EDITAL PROEN Nº 09/2018 DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO DAS RENOVAÇÕES

BOLSAS DE ESTUDO PARA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O ANO LETIVO DE 2019

A Pró-reitoria de Ensino da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna

público que foram selecionados os candidatos abaixo para Renovação de Bolsas de Estudo para

Educação Básica:

CÓDIGO NOME SITUAÇÃO

0215020 ALANA EDUARDA ESCHER RAMIREZ APROVADO (A)

0197546 ALICE DETOGNI APROVADO (A)

0250272 ALICE MATTES DE OLIVEIRA APROVADO (A)

0243794 ANA CAROLINA DE MEDEIROS ALVES APROVADO (A)

0214414 ANA CAROLINA PETRY SALDANHA APROVADO (A)

0197321 ANA CLARA RODRIGUES GOMES APROVADO (A)

0228448 ANA LUIZA FARIAS APROVADO (A)

0214436 ANDRIELE DE BORBA TELES REPROVADO (A)

0214886 ANIELE DE MÉLO CORRÊA APROVADO (A)

0221101 ARTHUR DA ROCHA MARTINS APROVADO (A)

0153884 ARTHUR HENRIQUE SALLES TEIXEIRA APROVADO (A)

0250278 BEATRIZ MIRANDA DA SILVEIRA APROVADO (A)

0249172 BERNARDO CAVALHEIRO DE GODOY APROVADO (A)

0120877 BRENDA PIRES ECCEL APROVADO (A)

0214264 BRUNA CAROLINE CAVALLIN LUZ APROVADO (A)

0215066 BRUNA DE OLIVEIRA DA SILVA APROVADO (A)

0243296 BRUNA PIRES DE SOUZA REPROVADO (A)

0143539 BRUNO JESUS DE ALMEIDA APROVADO (A)

0228422 BRYAN EDUARDO ROSS BRUNES APROVADO (A)

0214197 CAMILA PALUDO SCHERER APROVADO (A)

0161959 CAROLINE DE SOUZA APROVADO (A)

0214609 CAROLINE MANZONI DA SILVA APROVADO (A)

0215287 CATTERINE DANIELI FERNANDES APROVADO (A)

0243865 CAUANY SANTOS APROVADO (A)

0242308 DANIEL STAHL DUARTE APROVADO (A)

0243386 EMILY CANABARO DA SILVA APROVADO (A)

0197804 FELIPE DREBEL MATTHES APROVADO (A)

0242313 FERNANDA CORREIA BOEIRA APROVADO (A)

0215023 FERNANDO KOCH MATTJIE APROVADO (A)

0215074 FRANCIELE NERICKE SARTURI APROVADO (A)

0197633 GABRIEL CLAUS SEIBEL APROVADO (A)

0221445 GABRIEL CORREA DA SILVA APROVADO (A)

0242148 GABRIEL WILLIAM DA SILVA APROVADO (A)

0243462 GABRIELA BEATRIZ FLORES HAHN APROVADO (A)

0243084
GIOVANNA CAROLINA WINCKELMANN

BACKES
APROVADO (A)

0081001 GUILHERME SPERB BALTAR REPROVADO (A)

0197734 GUSTAVO DA SILVA FREITAS APROVADO (A)

0120879 GUSTAVO PIRES ECCEL APROVADO (A)

0213100 HELLEN DA SILVA ARAUJO APROVADO (A)

0243217 INGRID CAROLINE ALMEIDA DE MOURA APROVADO (A)

0249176 ISABELLE SOUTO SOARES APROVADO (A)

0197300 ISADORA MARINA NUNES APROVADO (A)

267979 JAIANE DAYSE VAN DER SAND APROVADO (A)

0198191 JENNIFER LACERDA BOMFIM APROVADO (A)

0208989 JOÃO VICENZO DA LUZ APROVADO (A)

0221772 JORGE MORENO QUADROS VITORIA APROVADO (A)

0094881 JUAN DA SILVA SOTO APROVADO (A)

0221052 JÚLIA CRISTINA NUNES APROVADO (A)

0197818 JULIA SAFADI WERLE APROVADO (A)

0214823 JULIANA CAMILA SILVEIRA APROVADO (A)

0197744 KAUA MARRA SCHUNCK APROVADO (A)

0179752 KAUAN FELLIPI DA FONSECA APROVADO (A)

0221390 KETULYN CALEGARI DA ROSA APROVADO (A)

0087054 LARA FLECK LUCAS APROVADO (A)

0162413 LARISSA WASEM DA ROCHA APROVADO (A)

0267534 LAURA PETERSEN DE FRAGA APROVADO (A)

0214122 LUAN GILBERTO ROSA DOS SANTOS APROVADO (A)

0162984 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA APROVADO (A)

0089479 LUCAS DANIEL CORRÊA BAILFUSS APROVADO (A)

0250540 LUCAS DINIZ HUFF APROVADO (A)

0267530 LUCAS PEREIRA DA ROSA GOMES APROVADO (A)

0162996 LUCIANA BORGES MARQUES APROVADO (A)

0197487 MAIARA RODRIGUES APROVADO (A)

0267538 MAITE DE VARGAS NEVES APROVADO (A)

0162978 MARIA CLARA DUARTE APROVADO (A)

0162891 MARIA EDUARDA BOLL DE SOUZA APROVADO (A)

0162462 MARIA EDUARDA NAIBERT PANDOLFO REPROVADO (A)

0162136 MATEUS RIBEIRO MARTINS APROVADO (A)

0243022 MATHEUS CARDOSO SUEDEKUM APROVADO (A)

0214621 MATHEUS DELLAGUSTIN APROVADO (A)

0243090 MATHEUS EDUARDO HORN APROVADO (A)

0197465 MATHEUS GOMES DE MENEZES CABRAL APROVADO (A)

0197823 MATHEUS SAFADI WERLE APROVADO (A)

0179812 MAURICIO MIRANDA DA SILVEIRA APROVADO (A)

0162982 MELISSA FERREIRA SILVA REPROVADO (A)

0242178 MIGUEL DREBEL MATTHES APROVADO (A)

0143594 MILENA SANTOS DA SILVA APROVADO (A)

0221098 MONIQUE CORRÊA DE MIRANDA APROVADO (A)

0179826 NÁTHALLY NEIS MONTEIRO APROVADO (A)

0179619 NAYELLI SALES RODRIGUES APROVADO (A)

0135240 NICOLAS BORGES APROVADO (A)

0215299 PATRÍCIA MOUSQUER BRANCO APROVADO (A)

0243085
PEDRO HENRIQUE WINCKELMANN

BACKES
APROVADO (A)

0250546 PIETTRO CEBALLOS DE ALMEIDA STORCK APROVADO (A)

0162962 POLIANA DA SILVA WINKLER APROVADO (A)

0211150 RAFAEL HANNECKER RAMOS APROVADO (A)

0134450 RAFAELA LEONORA LUDWIG APROVADO (A)

0242329 RAÍSSA FAGUNDES WOLKER APROVADO (A)

0221104 RENATO DA ROCHA MARTINS APROVADO (A)

0163031
ROBERTO ESPINDOLA DOS SANTOS

JARDIM
REPROVADO (A)

0242317 SAMUEL MARTINS TORRES APROVADO (A)

163000 SANTIAGO GOMES FILHO APROVADO (A)

214702 SUÉLEN GONÇALVES CARVALHO APROVADO (A)

110993 THAILINE DA SILVA MACHADO APROVADO (A)

138045 THAYLA PIAZER APROVADO (A)

242256 THOMAS LEONARDO DA SILVA SANTOS APROVADO (A)

128019 VICTORIA SANTOS PALAGI APROVADO (A)

85622 VITÓRIA ALESSANDRA KREIN DE OLIVEIRA APROVADO (A)

120950 WELLINGTON VINICIUS FOGAÇA CASALI APROVADO (A)

119853 YAGO PACHECO DA ROSA APROVADO (A)

242252 YSADORA CAVALHEIRO DE GODOY APROVADO (A)

Demais etapas deverão ser consultadas no Edital PROEN Nº 09/2018.

Novo Hamburgo, 27 de setembro de 2018.

Angelita Renck Gerhardt

Pró-reitora de Ensino